
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЛИВНЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

4 июля 2019 г.        № 88/550-6 
 

г. Ливны 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий Орловской области 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1 

статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 и 

постановления Избирательной комиссии Орловской области от 21 июня 

2019 года 3 63/515-6 «О сборе предложений для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий Орловской области», 

территориальная избирательная комиссия города Ливны РЕШИЛА: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий Орловской области для территориальной избирательной 

комиссии города Ливны кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Орловской области. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ливны 

Зиброву И.А. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии города Ливны в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 

 

 

Н.Н. Иванилова 

 

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 

 

 

И.А. Зиброва 

 

  



3 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 

от 4 июля 2019 г. № 88/550-6 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий города Ливны 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

1.  Дорохин Роман 

Михайлович 

22.10.1987 Ливенское городское местное 

отделение Орловского 

регионального отделения 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2.  Жулинский Евгений 

Андреевич 

23.05.1992 Орловское региональное отделение 

ЛДПР 

3.  Барабанов Александр 

Александрович 

08.06.1977 Орловское региональное отделение 

ЛДПР 

4.  
Зиборова Ирина 

Андреевна 
16.09.1992 

Орловская областная общественная 

организация «Историко-

юридический клуб» 

5.  Шамрин Максим 

Сергеевич 

21.02.1984 Орловская областная общественная 

организация «Историко-

юридический клуб» 

6.  Шебанова Екатерина 

Игоревна 

07.11.1989 Орловская областная общественная 

организация «Историко-

юридический клуб» 

7.  Мещерякова Ольга 

Федоровна 

14.03.1977 Орловская областная поисковая 

общественная организация «Взлет» 

8.  Горбунова Любовь 

Васильевна 

12.05.1963 Орловская областная поисковая 

общественная организация «Взлет» 

9.  Хохлова Галина 

Степановна 

11.11.1982 Орловская областная поисковая 

общественная организация «Взлет» 

10.  Курганова Светлана 

Викторовна 

25.02.1987 Орловский региональный 

общественный фонд «Культурное 

движение» 

11.  Шебанова Лариса 

Алексеевна 

22.04.1971 Орловский региональный 

общественный фонд «Культурное 

движение» 

12.  Шамрина Елена 

Анатольевна 

18.08.1978 Орловский региональный 

общественный фонд «Культурное 

движение» 

13.  Вязьмитина Эльвира 

Валентиновна 

20.07.1969 Орловская региональная 

общественная организация Военно-

исторический поисковый клуб 

«Батальон» 

14.  Звягина Ирина 01.12.1981 Орловская региональная 



4 

Александровна общественная организация Военно-

исторический поисковый клуб 

«Батальон» 

15.  Савельев Сергей 

Альбертович 

06.01.1992 Орловская региональная 

общественная организация Военно-

исторический поисковый клуб 

«Батальон» 
 

 

 


